
 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых 

актов Федерального агентства по рыболовству 
 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Федерального 

агентства по рыболовству в соответствие с законодательством Российской 

Федерации  п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать утратившими силу: 

приказ   Росрыболовства  от  4 марта  2009  г.  № 167 «Об  

утверждении Порядка деятельности комиссии по регулированию добычи 

(вылова) анадромных видов рыб» (зарегистрирован  Минюстом  России                

7  апреля   2009 г.,   регистрационный № 13696); 

приказ Росрыболовства от 9 июня 2010 г. № 531 «О внесении 

изменений в приказ Федерального агентства по рыболовству от 4 марта 

2009 г. № 167» (зарегистрирован  Минюстом  России  1  июля   2010 г.,   

регистрационный № 17671). 

2. Управлению организации рыболовства (А.В. Горничных) 

совместно с Управлением правового обеспечения (Е.С. Кац) направить 

настоящий приказ на государственную регистрацию в Минюст России в 

десятидневный срок со дня его подписания. 

 

Руководитель                                                                                    А.А. Крайний 


